РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2022  г.                                           № 8                                      с. Поливянка
«О перерегистрации очереди граждан,

состоящих на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях

предоставляемых по договорам социального найма»
В соответствии с п.5 ст. 2 Областного закона Ростовской области от 07.10.2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Ростовской области» и в целях проведения перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в обеспечении жилыми помещениями.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в администрации

Поливянского сельского поселения и признанных нуждающимися в обеспечении жилыми помещениями, согласно приложению № 1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Поливянского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Администрации  Поливянского

сельского поселения                                                                       А.В. Балык
Приложение № 1
к постановлению

№ 8 от 19.01.2022 года

Список  граждан, состоящих на учете в администрации

Поливянского сельского поселения Песчанокопского муниципального района нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых
по договорам социального найма на 2022 год

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество

	Категория
	Состав семьи

( чел.)
	Адрес регистрации
	Дата принятия на учет

	1
	Наконечная Виктория Сергеевна
	Дети-сироты
	1
	с. Поливянка, ул. Октябрьская,  д. 18
	10.05.2016

	2
	Цоколова Кристина Алексеевна
	Дети-сироты
	1
	с. Николаевка, ул. 40 лет Победы, д. 7
	20.08.2018

	3
	Сухин Денис Геннадьевич
	Дети-сироты
	1
	с. Поливянка, ул. Ленина, д. 11
	17.12.2018

	4
	Беляков Александр Викторович
	граждане
	1
	с. Поливянка, ул. Советская, д. 8
	17.07.2019